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Annotatsiya 

Mazkur baholash mezoni O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 

2022 yil 11 yanvardagi “Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni 

oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim yo’nalishlariga suhbat asosida 

o’qishga qabul qilish tartibi to’g’risidagi nizomni tasdiqlash haqida” 17-son 

qaroriga asosan tayyorlandi. 

 Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni oliy ta’lim 

muassasalarining bakalavriat ta’lim yo’nalishlariga  suhbat asosida o’qishga qabul 

qilish uchun o’tkaziladigan suhbat jarayonlari uchun tuzilgan na’munaviy savollar 

mamlakatda o’z sohasiga oid amalga oshirilayotgan islohatlarning mohiyati va 

ahamiyatini tushunish:bakalavriat ta’lim yo’nalishini tanlashda motivatsiya (soha 

kasbining mohiyati va ijtimoiy ahamiyatini tushunish, unga doimiy qiziqish 

ko’rsatish): shaxsiy – kasbiy xususiyatlar (o’qishga qobilyat, kasbiy vazifalarni hal 

qilishda amaliy faoliyat, intizomlilik, hamjihatlik, mas’uliyatlilik, qaror qabul 

qilishda mustaqillik darajasi, shaxsiy yutuqlar mavjudligi shuningdek o’z  ustida 

ishlash  va ijodkorlik qobilyatlari): tanlangan bakalavriat ya’lim yo’nalishi 

sohasidagi bilim va kasbiy ko’nikmalarning mavjudligi kabi masalalar o’z aksini 

topgan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kirish 

 Bugungi kunda ta’lim sohasini tubdan takomillashtirish davr talabiga 

aylangan. Ushbu talabdan kelib chiqgan holda, ta’lim  sohasidagi munosabatlarni 

tartibga soluvchi qonunlar qabul qilinmoqda. Jumladan O’zbekiston  

Respublikasining “Ta’lim to’g’risida”gi qonuni 2020 yil 23 sentyabr kuni qabul 

qilngan bo’lib, uning  maqsadi ta’lim sohasidagi asosiy prinsiplar, ta’lim tizimi, 

turlari va shakllari aniq belgilab qo’yildi. 

 Prezidentimizning 2019 yil 6 sentyabrdagi “Professional ta’lim tizimini 

yanada  takomillashtirishga doir qo’shimcha chora – tadbirlar to’g’risidagi”                                      

PF – 5812-son  Farmonini ijro etish maqsadida qaror bilan quyidagilar tasdiqlandi:  

. Uzluksiz boshlang’ich, o’rta va o’rta maxsus professional ta’lim tog’risidagi 

nizom: 

   . Boshlang’ich professional ta’lim bosqichida kadrlar tayyorlaydigan kasb – 

hunar maktablarining na’munaviy ustavi. 

   . O’rta professional ta’lim bosqichida kadrlar tayyorlaydigan kollejlarning 

na’munaviy ustavi. 

   . O’rta maxsus professional ta’lim bosqichida kadrlar tayyorlaydigan 

kollejlarning na’munaviy ustavi. 

    Tizimida kollejlar va texnikumlar bo’lgan vazirliklar, idoralar va xo’jalik 

birlashmalariga tasdiqlangan namunaviy ustav asosida ularning ustavlarini ishlab 

chiqish hamda ularning faoliyatini ularga muvofiq yo’lga qo’yish topshirildi. 

Quyidagi professional ta’limning asosiy vazifalari hisoblanadi: 

. ish  beruvchilarning talab va takliflariga asosan kadrlarga bo’lgan real ehtiyojni 

inobatga olgan holda iqtisodiyot soha va tarmoqlari uchun zarur bo’lgan malakali 

mutaxassislarni tayyorlash hamda jamiyatning kasblar va mutaxassisliklarga 

bo’lgan talablarni qondirish: 



 . mehnat faoliyatida zamonaviy AKTni tatbiq qilish bo’yicha amaliy 

ko’nikmalarga ega bo’lgan kadrlarni tayyorlash: 

. xorijiy ta’lim muassasalari bilan hamkorlikni rivojlantirish, zamonaviy 

innovatsion o’quv loyihalarni birgalikda amalga oshirish uchun malakali xorijiy 

mutaxassislarni jalb etish: 

. Xalqaro tasniflagich darajalari bilan uyg’unlashgan tabaqalashtirilgan ta’lim 

dasturlarini hamda o’qitishning kredit-modul tizimini bosqichma -  bosqich joriy 

etish: 

 Xulosa o’rnida, ta’lim sohasidagi islohatlar ham bugungi kunda o’zining 

dolzarbligi hamda amaliy ahamiyati bilan boshqa sohalardagi islohatlardan aslo 

qolishmaydi. Chunki ushbu sohadagi islohatlarni yanada keng ko’lamda davom 

ettirish davr talabidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hujjatlarni qabul qilish. 

1.Bitiruvchilarni oliy ta’lim muassasasining 2-bosqichidan o’qishga qabul 

qilish uchun har yili oliy ta’lim muassasasi rektori (filial direktori) buyrug’i bilan 

qabul komissiyasi tuziladi. 

Oliy ta’lim muassasasi rektori (filial direktori) qabul komissiyasining raisi 

hisoblanadi. 

2. Bitiruvchilar har yili 5 iyuldan 25 iyulga qadar O’zbekiston Respublikasi 

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar  ta’lim vazirigining rasmiy veb-sayti 

(suhbat.edu.uz) orqali onlayn ro’yxatdan o’tadilar. 

3. Bitiruvchilar oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim yo’nalishlari 

bo’yicha ro’yxatdan o’tishida tizimga shaxsiy ma’lumotlarini kiritishi va quyidagi 

hujjatlarni yuklashi talab etiladi. 

passport yoki ID-karta nusxasi 

texnikum bitirganlik to’g’risidagi hujjat va unga ilovaning nusxasi. 

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar  ta’lim  vazirligi tomonidan vazirlikning 

rasmiy veb-sayti orqali bitiruvchilarni ro’yxatdan o’tkazish jarayonlari 

muvofiqlashtirilib boriladi. 

4. Onlayn ro’yxatdan o’tgan bitiruvchilarning tizimga yuklangan hujjatlari 

oliy ta’lim muassasalari qabul komissiyalari tomonidan har yili 5 avgustga qadar 

o’rganib chiqiladi va o’rganish natijalari bo’yicha abituriyentlarning  shaxsiy 

kabineti orqali ularga xabar beriladi. 

5. Bitirivchilar tomonidan topshirilgan hujjatlarning qalbakiligi 

aniqlanganda, u suhbatdan (talabalikka qabul qilingandan keyin aniqlansa 

talabalikdan) chetlashtiriladi hamda hujjatlari belgilangan tartibda huquqni 

muhofaza qiluvchi organlarga yuboriladi. 

Suhbat jarayonini tashkil etish va o’tkazish. 



1. Oliy ta’lim muassasasi rektori (filial direktori) har yili 10 avgustga qadar 

o’z buyrug’i bilan har bir ta’lim yo’nalishi bo’yicha alohida suhbat komissiyasini 

tuzadi. 

Suhbat komissiyasi 9 nafardan kam bo’lmagan tarkibda tuziladi va uning  

tarkibiga kadrlarning asosiy ish beruvchilari bo’lgan tashkilotlar va oliy ta’lim 

muassasasi  bo’ysunuvi bo’yicha vazirliklar va idoralarning mas’ul xodimlari, 

sohaga taalluqli texnikumning malakali o’qituvchisi hamda boshqa oliy ta’lim 

muassasasining tegishli soha bo’yicha professor – o’qituvchisi kiritiladi. 

2. Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni oliy ta’lim 

muassasalariga o’qishga qabul qilish bo’yicha suhbat jarayoni to’liq videokuzatuv 

ostida o’tkaziladi va jarayon ota – onalar, kuzatuvchilar uchun ajratilgan alohida 

kutish joyiga ovozli tarzda onlayn translyatsiya qilib boriladi. 

Suhbat jarayoni to’liq va sifatli  videokuzatuv ostida o’tkazilishini va 

videokuzatuvlarning kamida uch yil oliy ta’lim muassasasida saqlanishini 

ta’minlash mas’ulyatini shaxsan oliy ta’lim muassasasi rektori (filial direktori) 

zimmasiga yuklatiladi. 

3. Bitiruvchilarni oliy ta’lim muassasalariga o’qishga qabul qilish bo’yicha 

o’tkaziladigan suhbat jarayoni har yili 10 avgustdan 25 avgustgacha, oliy ta’lim 

muassasasi tomonidan belgilangan muddatda, Suhbat komissiyasi tarkibining 

kamida uchdan ikki qismi ishtirok etgan taqdirda o’tkaziladi. 

Suhbat o’tkazish  muddatlari suhbat jarayonlari boshlanishidan kamida bir 

hafta  oldin muassasasining rasmiy veb  - saytida e’lon qilinadi. 

Suhbat jarayoniga  jamoatchilik vakillari ham xolis kuzatuvchi sifatida  jalb 

etilishi  mumkin. 

4. Belgilangan muddatlarda suhbatga kelmagan bitiruvchilarga shu o’quv 

yili uchun qayta suhbat o’tkazilmaydi va ular olit ta’lim muassasasi bakalavriat 

ta’lim yo’nalishining 2 – bosqichidan o’qishga qabul qilinmaydi. 



Bitiruvchi uzurli sabablarga ko’ra (kasalligi, xizmat safarida bo’lganligi yoki 

oila a’zolarining vafot etganligini tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim etganda) 

suhbatda ishtirok eta olmaydigan bo’lsa  yoki ishtirok etmasa, suhbat 

o’tkaziladigan sanadan uch kun kechikmay oliy ta’lim muassasasida tuzilgan qabul 

komissiyasiga murojat etish lozim. Mazkur toifadagi bitiruvchilar uchun suhbat 

jarayonlari to’liq yakunlangandan so’ng bir hafta muddat ichida qo’shimcha suhbat 

o’tkaziladi. 

5. Savollar oliy ta’lim muassasasi qabul  komissiyasi tomonidan ishlab 

chiqilib, qabul komissiyasi raisi tomonidan tasdiqlanadi. 

6. Suhbat jarayonida Suhbat komissiyasining har bir a’zosiga ushbu 

Nizomga 1- ilovaga muvofiq namunaviy shakldagi bitiruvchining suhbat 

natijalarini qayd etish varag’i (keying o’rinlarda – suhbat natijalarini qayd etish 

varag’i) beriladi. 

Suhbat komissiyasi a’zolari tomonidan suhbat natijalarini qayd etish 

varag’iga har bir bitiruvchi bilan o’tkazilgan suhbat natijasiga ko’ra ball belgilab 

boriladi va imzolanadi. 
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                     Suhbat jarayonida bitiruvchilarning har biriga 

1. Mamlakatda o’z sohasiga oid amalga oshirilayotgan islohatlarning mohiyati 

va ahamiyatini tushunish. 

2. Bakalavriat ta’lim yo’nalishini tanlashda motivatsiya (soha kasbining 

mohiyati va ijtimoiy ahamiyatini tushunish, unga doimiy qiziqish ko’rsatish) 

3. Shaxsiy-kasbiy xususiyatlar (o’qishga qobilyat, kasbiy vazifalarni hal 

qilishda amaliy faoliyat, intizomlilik, hamjihatlik, mas’uliyatlilik, qaror 

qabul qilishda mustaqillik darajasi, shaxsiy yutuqlar mavjudligi, shuningdek, 

o’z ustida ishlash va ijodkorlik qobilyatlari) 

4. Tanlangan bakalavriat ta’lim yo’nalishi sohasidagi bilim va kasbiy 

ko’nikmalarning mavjudligi bo’yicha jami to’rtta savol beriladi. 

    Har bir variantda 4 tadan savollar mavjud bo’lib, har bir to’g’ri javob uchun 

25 ball beriladi. Savollar uchun eng yuqori  - 100 ballni tashkil etadi. Suhbat 

natijalari quyidagi mezonlar bo’yicha to’plangan umumiy balli quyidagicha 

baholanadi. 

Abituriyentning bilimi quyidagi mezonlar asosida: 

 

№ 

 

Mezonlar 

 

Baho 

Xususiy 

ball 

1 Abituriyent mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy 

fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini  

amalda qo’llay oladi, tanlagan sohasining mohiyatini 

tushunadi, biladi ifodalay oladi, aytib beradi hamda soha 

bo’yicha tasavvurga ega deb topilganda 

 

 

A’lo 

 

 

90-100 

2 Abituriyent mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini 

amalda qo’llay oladi, tanlagan sohasining mohiyatini 

tushunadi, biladi ifodalay oladi, aytib beradi hamda soha 

bo’yicha tasavvurga ega deb topilganda 

 

Yax 

shi 

 

78-89 

3 Abituriyent olgan bilimini amalda qo’llay oladi,tanlagan 

sohasining mohiyatini tushunadi, biladi ifodalay oladi, aytib 

beradi hamda soha bo’yicha tasavvurga ega deb topilganda 

Qoni

qarli 

67-78 



4 Abituriyent  tanlagan sohasini o’zlashtirmagan, sohasining 

mohiyatini tushunmaydi, hamda soha bo’yicha tasavvurga 

ega emas deb topilganda 

Qoni

qarsiz 

0-66 

 

  Muayyan ta’lim yo’nalishi (guruh) bo’yicha suhbat jarayoni yakunlangach 

Suhbat komissiyasi a’zolari tomonidan to’ldirilgan Suhbat natijalarini qayd etish 

varaqlaridagi ballar hisoblash chiqiladi va shu asosida ushbu Nizomga 2 –ilovaga 

muvofiq namunaviy shakldagi bitiruvchi bilan o’tkazilgan suhbatning yakuniy 

natijalarini qayd etish varag’i (keying o’rinlarda – suhbatning yakuniy natijalarini 

qayd etish varag’i) to’ldirilib, Suhbat komissiyasi tomonidan tasdiqlanadi. 

  Suhbat komissiyasi tomonidan tasdiqlangan suhbatning yakuniy natijalarini 

qayd varag’iga asosan  Suhbat komissiyasining ishtirok etgan a’zolari tomonidan 

qo’yilgan ballarning o’rtachasi 67 ball va undan yuqori bo’lganda abituriyent 

suhbatdan o’tgan hisoblanada. 

  Muayyan  ta’lim yo’nalishi (guruh) bo’yicha o’tkazilgan suhbat natijalariga 

ko’ra suhbatdan o’tganlar ro’yxati shu kunning o’zida  abituriyentlarga o’qib 

eshittiriladi. 

 Oliy ta’lim muassasasida suhbatlar  o’tkazilishi davrida belgilangan tartibda 

apellyasiya shikoyatlarini ko’rib chiqish uchun apellyasiya komissiyasi tashkil 

etiladi. 

  Apellyatsiya shikoyatlari suhbat natijalari e’lon qilingan vaqtdan boshlab                    

24  soat ichida oliy ta’lim muassasasida to’g’ridan to’g’ri yozma shaklda  yoki Oliy 

ta’lim, fan va innovatsiyalar  vazirligining rasmiy veb – sayti orqali onlayn shaklda 

qabul qilinadi va apellyatsiya komissiyasi tomonidan murojaat qilganlarning sonidan 

kelib chiqgan holda bir kundan uch kungacha bo’lgan muddatda videoyozuv asosida 

ko’rib chiqiladi. 

  Suhbat natijalariga ko’ra talabalikka tavsiya etilganlar to’g’risidagi 

ma’lumotlar natijalar e’lon qilingan kundan boshlab uch kun muddatda oliy ta’lim 

muassasasi rektori (filial direktori) tomonidan  bo’ysunuvi bo’yicha vazirlik, idoraga 

taqdim etiladi. 

  Suhbat komissiyasining suhbat natijalarini qayd etish hamda suhbatning 

yakuniy natijalarini qayd etish varaqlari uch yil oliy ta’lim muassasasida saqlanadi.  



 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


